[image: image1.png]

ДУМА
                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

06.03.2014 года                                г. Лесозаводск                                       № 100-НПА
	О внесении изменений в Порядок внесения проектов правовых актов в Думу Лесозаводского городского округа, утвержденный решением Думы Лесозаводского городского округа от 24.12.2013 года № 67-НПА

        В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 50 Устава  Лесозаводского городского округа,

Дума  Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок внесения проектов правовых актов в Думу Лесозаводского городского округа, утвержденный решением Думы Лесозаводского городского округа от 24.12.2013 года № 67-НПА следующие изменения:
1) в части 3 статьи 1 слова «, влекущее за собой обязанность Думы городского округа рассмотреть и принять либо отклонить его» исключить;

2) часть 4 статьи 1 признать утратившей силу;
3) в части 4 статьи 2 слова «частями 1,2,4 статьи 3» изменить на слова «частями 1,2,2.1,4 статьи 3»;

4) статью 3 дополнить частью 2.1 следующего содержания:

«2.1 Проекты правовых актов Думы об утверждении бюджета, внесении изменений в бюджет и утверждении отчета об исполнении бюджета вносятся в Думу  с учетом особенностей внесения, установленных Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Лесозаводском городском округе.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).

Глава Лесозаводского городского округа                                                О.Н. Павкин